
令和７年６月吉日 

お客様各位 

和 英 堂 興 産 株 式 会 社 

代表取締役  西山  宏二郎 

搬入に関するお願い 

拝啓  

日頃より格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 

貴社におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、廃棄物処理における排出事業者様および運搬業者様とのトラブルを未然に防

ぎ、よりスムーズな搬入受入を実現するため、令和 7 年 9 月より、弊社での搬入受入

を「完全予約制」とさせていただきます。 

あわせて、電子マニフェストに関し、処理の都合上ご搬入時に「登録済み」の状態で

のみ受け入れ可能といたします。 

つきましては、下記のとおりご案内申し上げますので、ご確認のうえ、ご理解とご協

力を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

■ 電子マニフェストの登録について 

電子マニフェストをご利用の場合は、事前に登録された状態でないと受け入れができ

ません。登録が確認できない場合、運搬業者様より排出事業者様へご連絡のうえ、そ

の場で登録をしていただく必要があります。 

 

■「搬入予約」について 

搬入に際しては、前日 16:00 までにご予約をお願いいたします。 

従来の FAX 予約に加え、Web からの予約も可能となっております。 

必ず事前にご予約のうえ、ご搬入くださいますようお願いいたします。 

搬入予約は web からも可能になりました。→ 

ご不明点はお問い合わせください。 

HP（https://www.waeido.co.jp）でもご確認いただけます。 

以上 

 


